2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                              №_____
ст-ца Скобелевская

Об утверждении положения о представлении
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы,
и сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
муниципальными служащими администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г.                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 г.             № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г.  № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», от 2 апреля 2013 г. № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь статьей 58 устава Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_21][bookmark: sub_25]2. Признать утратившим силу постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 22 июля 2016 г. № 82 «Об утверждении положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района М.А. Гавришовой обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, определенных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 6 ноября 2013 г. № 34-р «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сета «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    Ю.А. Велькер

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от___________№______
«Об утверждении положения о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»

Проект подготовлен и внесен:
Ведущим специалистом администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района     			                                  М.А. Гавришова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района			                                        О.С. Путивильская
[bookmark: _GoBack]
image1.png